Charolus, Dei gratia Francie et Navarre rex, notum faci-/4 mus uniuersis pre-
sentibus et futuris quod cum sicut ex parte uniuersitatis castri de Taffaylla in
Navarra intelleximus Sancius quondam dicti regnj Nauarre, rex/5 unjuersitati
castri de Caparoso usum aque fluuij siue riuj vocati Cidaci ad rigandum eorum
predia per nouem dies annuatjm jn mense aprilis et/6 per aljas nouem djes
mense maij perpetuo gratiose duxerit concedendum. Cumque dicta uniuersitas
de Caparoso djctum usum aque vendiderit, cesserit seu/7 transtulerit uniuersi-
tati castri de Taffaylla predicti. Guuernator noster Nauarre et alie gentes nostre
ibidem pro reformatione patrie deputate afferendo dictam/8 uniuersitatem de
Caparroso dictum usum alij non posse vendere aut transferre dictam uniuersi-
tatem de Taffallja jmpedjunt et perturbant, quominus dicto usu/9 uti ualeat et
gaudere. Nos igitur dictam venditionem ratam habentes et gratam eamdem de
speciali gratia et ex certa sciencja tenore presencjum confirma-/10 mus et
omne jmpedimentum si quod predictum guuernatorem aut gentes nostras pre-
dictas circa hoc fuerit apponitum amouemus, mandantes guuernatori predjc-
to/11 et illi qui pro tempore fuerit quod dictam uniuersitatem de Taffallja jn usu
predicto contra huiusmodi nostram gratiam, de cetero nullatenus inquietet,
jmpediat aut per-/12 turbet. Quod ut perpetue firmitatjs robur obtineat in futu-
rum presentes litteras sigilli nostri fecimus impressione muniri. Datum apud
Fay/13 in Logjo. Anno Dominj millesimo. CCC. vjcesjmo quinto, mense junii.

Por que nos mandamos fimement a uos e a cada unos de uos que a los/14

dichos de la uniuersidad de Taffaylla deyssedes usar de la dicha agoa de Cida-
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cos que la uniuersidad de Caparroso les vendio, no embargando njn perturban-
/15 do los en njnguna manera contra la tenor e gracia de la dicha carta del
seynnor rey en la forma e manera e segunt que por ella se contiene. Et/16 en
testimonio d’esto mandamos poner el sieyllo pendient de la cort de Nauarra en
esta present carta. Data en Thiebas, domingo onze dias an-/17 dados del mes
de agosto. El gouernador la mando. Teste don Pero Sarria, abbat de Santa Ola-
ria. Notario Martin Periz. Anno Dominj Mº. CCCo. vice-/18 sjmo qujnto.

12

Pamplona, 29 de marzo de 1340

La villa de Tafalla requiere al gobernador de Navarra, don Renaut, señor de
Pont, para que éste les escuche acerca de la concesión del agua del Cidacos a
Olite

AMT, núm. 12; núm. 11 del Inventario. Original. Pergamino. Romance de Navarra.
Falta el sello pendiente.